
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2292/

Código da publicação: 2292

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 08:03:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 325,00
Objeto:
CERTIFICAÇÃO E-CPF A3 PARA O PREFEITO. 
Resumo:
CERTIFICAÇÃO E-CPF A3 PARA O PREFEITO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 11/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2292/pcertificacao-e-cpf-a3-para-o-prefeitonbspp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/620e17e2f0ce769b666820414b0ffa32.pdf

